Panche (Calvados, cant. Blangy-le-Château), believed this part of the pancarte to be a 

forgery,
3
 although its veracity was accepted by Bates, among others. Bouvris dated 

Rainald’s donation to c. 1065 (?), while he claimed the act below was issued c. 1027.
4

A ‘catalogue des cures et vicairies perpetuelles et chapelles de l’abbaïe roialle de 

Jumieges’, which is found in a manuscript of the eighteenth century, contains the 

following entry: ‘L’eglise de S
t
. Martin de Rouvray... de Rouve vistro seu de Rouverii 

ex dono Hugonis episcopi Baiocensis de consensus Guillelmi Conquestoris’.
5
 This is 

probably a confused reference to the terms of this act, and another concerning the 

church of Rouvray.
6
 It is possible, however, that this entry refers to a charter that is 

now lost. The donation by Rodulf the knight is confirmed in a charter issued in the 

late eleventh century.
7

A 

DIVINĘ SCRIPTURĘ NOBIS AD PARADISI SEDEM DE QUA PER PRIMI 

PARENTIS LAPSUM DECIDIMUS REMEANDI ITER OSTENDUNT/
1
 quatinus

a

dum vivimus, bona operari studeamus. Et ex his quę nobis Dei omnipotentis miseratio 

bonis contulit, suorum/
2
 fidelium indigentiam relevare non onerosum sit. Namque ibi 

thesauros nostros recondere iubemur, ubi erugo et tinea/
3
 quę demoliri eos possint 

penitus non inveniuntur. Quod tunc denique fit, cum ex bonis a Deo nobis attributis 

pauperum/
4
 inopiam reficimus: aut ęcclesiis Dei ea perpetim possidenda contradimus. 

Quod ego, HUGO, Baiocassinę urbis episcopus et, Rodulfi, quondam/
5
 comitis filius 

mentis industria revoluens, et presentis seculi gloriam si pro ea ęterna vita neglegitur 

non nisi ad nostrum interitum/
6
 pro futuram considerans, notum volo fore tam 

presentibus quam futuris quod quidam meus miles vehementer michi carissimus/
7

nomine Rodulfus cuncta moderantis Dei motus instinctu, spretis secularibus pompis, 

monachilem habitum Gemmetico suscepit./
8
 Qui postea me adgressus, petiit ut 

quandam terram quam in seculo positus ex meo iure hereditario tenuerat, tam pro meę 

1
 For discussion, see above, p. 112 n. 36. 

2
 Regesta, no. 212. 

3
 RADN, no. 90ter. 

4
 Bouvris, J.-M., ‘La renaissance de l’abbaye de Montivilliers et son développement jusqu’à la fin du 

XIè siècle’, in L’abbaye de Montivilliers à travers les âges: actes du colloque organisé à Montivilliers 

le 8 mars 1986 (Le Havre, 1988), pp. 17-84, at p. 76. 
5
 BN, ms. n. a. fr. 4170, fol. 421v. 

6
 AD Seine-Maritime, 9 H 1703. 

7
 Regesta, no. 164. 
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animę compendio/
9
 quam pro innumeris sui obsequii laboribus, Deo sanctoque Petro